
UCHWAŁA NR 820/XLVIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie 810/XLVII/2014 z dnia 28 maja 2014 roku 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
549 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Lubaczowie Nr 810/XLVII/2014 z dnia 28 maja 2014 roku w paragrafie 1 pkt 2 wiersz 1 i 
2 otrzymuje brzmienie: 

"- nieplanowaną nagrodę jubileuszową pracownika (Urzędy Wojewódzkie- środki własne) w kwocie 6.230,00 zł -dział 750, 
rozdział 75011, paragraf 4010, 

- zakup wyposażenia (siłownia rehabilitacyjna) w kwocie 775,00 zł -dział 851, rozdział 85154, paragraf 4210". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 73306FA6-380A-4688-A625-F4BC14B5C5D1. Podpisany Strona 1




